
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

    
 

 
     
 

  
Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Statut Opće bolnice Bjelovar  

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
 

I. 
 
           Daje se suglasnost na Statut Opće bolnice Bjelovar Bjelovarsko-bilogorske 
županije. 
 
 

II. 
 
          Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Opće bolnice 
Bjelovar. 
 
 
 
KLASA: 500-01/10-01/2 
URBROJ: 2103-09-10-02 
Bjelovar, 22.  rujna 2010. 
 
 
 
 
  ŽUPAN 
  Miroslav Čačija, mag. iur. 


